
Zarządzenie Nr 157/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika  do 
zarządzenia.             

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9027F0E9-A28A-4EE6-BA75-6B4BCBB901B4. Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 157/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 29 343 349,70 42 851 817,61 -121 000,00 121 000,00 42 851 817,61

60016 Drogi publiczne gminne 22 536 349,70 30 150 596,30 -121 000,00 121 000,00 30 150 596,30

4270 Zakup usług remontowych 2 180 000,00 2 700 602,74 -100 000,00 100 000,00 2 700 602,74

Własne Własne 2 180 000,00 2 700 602,74 -100 000,00 100 000,00 2 700 602,74

GK Referat Gospodarki Komunalnej 2 160 000,00 2 680 602,74 -100 000,00 100 000,00 2 680 602,74

0009 Remont ul. Rodzinnej w Sokołowie 200 000,00 200 000,00 -100 000,00 0,00 100 000,00

0010
Remont dróg bocznych od ul. Długiej w Granicy (dz. nr 23 i 
45)

120 000,00 150 000,00 0,00 100 000,00 250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 425 000,00 1 510 000,00 -21 000,00 21 000,00 1 510 000,00

Własne Własne 1 425 000,00 1 510 000,00 -21 000,00 21 000,00 1 510 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 315 000,00 1 400 000,00 -21 000,00 21 000,00 1 400 000,00

0004 Aktualizacja ewidencji dróg 40 000,00 30 000,00 0,00 6 000,00 36 000,00

0005 Wykonanie dokumentacji technicznej i kosztorysowej dróg 10 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 25 000,00

0006 Wykonanie projektów organizacji ruchu stałej i czasowej 30 000,00 80 000,00 -21 000,00 0,00 59 000,00

851 Ochrona zdrowia 176 000,00 176 000,00 -10 000,00 10 000,00 176 000,00

85195 Pozostała działalność 160 000,00 160 000,00 -10 000,00 10 000,00 160 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 93 718,20 -10 000,00 10 000,00 93 718,20

Własne Własne 130 000,00 93 718,20 -10 000,00 10 000,00 93 718,20

KS Referat Kultury i Spraw Społecznych 130 000,00 93 718,20 -10 000,00 10 000,00 93 718,20

0001 Szczepienia ochronne 100 000,00 28 718,20 -10 000,00 0,00 18 718,20

0006
Zakup usług pozostałych-promocja szczepień przeciw 
COVID-19 - dofinansowanie od Wojewody Mazowieckiego

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 119 578 273,85 143 255 373,71 -131 000,00 131 000,00 143 255 373,71

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9027F0E9-A28A-4EE6-BA75-6B4BCBB901B4. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

